АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2024 года                                                                                                       № 145

О внесении изменений в Постановление №
99 от 17.07.2023 г. «О создании комиссии по
вопросам  размещения  (установки)  и
эксплуатации  нестационарных  торговых
объектов  на  территории  МО  Бережковское
сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской
области»

        В  соответствии  с  Федеральным  законом от  28.12.2009  г.  №  381-ФЗ  «Об  основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения
нестационарных  торговых  объектов  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях,  сооружениях,
находящихся  в  государственной  собственности,  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов», постановлением Правительства Ленинградской области от 18.08.2016 г. № 22 « О порядке
разработки  и  утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Ленинградской области», постановлением от 20.10.2016 г. № 141 администрации муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области  «Об  утверждении   Положения  о  порядке  предоставления  права  на  размещение
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»;-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Приложение № 2 к постановлению администрации МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 17.07.2023 г.  № 99 читать в
новой редакции:

Приложение № 2
                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                          МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                                              от 17.07.2023 г.  № 99

Состав  комиссии  по  вопросам размещения  (установки)  и  эксплуатации   нестационарных
торговых  объектов  на  территории  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области

consultantplus://offline/ref=9937CA5B868DC61C93193EE5C08070899FFBA320252CFB603C627FF58FU2QBJ
consultantplus://offline/ref=9937CA5B868DC61C93193EE5C08070899FFBA32E222AFB603C627FF58FU2QBJ

1. Председатель комиссии: И. о. главы администрации МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Заместитель председателя комиссии:  Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом.

3. Секретарь комиссии: Специалист отдела по организационному обеспечению деятельности
администрации.

Члены комиссии:
4. Начальник отдела по финансам и экономике.
5. Ведущий специалист отдела по финансам и экономике.
6. Начальник отела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.
7. Представитель  территориального  отдела  государственного  пожарного  надзора
Волховского района, уполномоченный начальником отдела (по согласованию).
8. Представитель  предпринимательского сообщества осуществляющего деятельность на
территории  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области (по согласованию).
9. Представитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека (Роспотребнадзор), (по согласованию).

           2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                                                         Н.В. Смольская

Приложение № 2
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                          МО Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

                                                                              от 17.07.2023 г.  № 99

Состав комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации  нестационарных
торговых объектов на территории

МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

Председатель комиссии:
1. Глава  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского

муниципального района Ленинградской области.

                                   Заместитель председателя комиссии:
2. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом.

                                                           Секретарь комиссии:
3. Начальник  отдела  по  организационному  обеспечению  деятельности

администрации.

                                                  Члены комиссии:
4. Начальник отдела по социальной политике и безопасности.
5. Ведущий специалист по финансам и экономике
6. Специалист отела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.
7. Представитель  территориального  отдела  государственного  пожарного  надзора

Волховского района, уполномоченный начальником отдела (по согласованию).
8. Представитель  предпринимательского сообщества осуществляющего деятельность

на территории МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области (по согласованию).

9. Представитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека (Роспотребнадзор), (по согласованию).

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е